



فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری خبر داد: کشف و ضبط محموله فاجع کالادر چهارمحال و بختیاری

صفحه ۲



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری: تعهد ایستاد اشتغال امسال در چهارمحال و بختیاری ۲۰ هزار نفر است

صفحه ۳

اولین صفحه

## شرایط کشور را جدی تر بگیرید

محمد صفری

روشن است که وظیفه همه دستگاه‌های حاکمیتی به ویژه سه قوه بر اساس آنچه قانون اساسی بر عهده آنها گذاشته اداره امور کشور است و اداره کشور نیز به این معنا و مفهوم است که احیاء جامعه در شرایط مناسب اقتصادی و معیشتی قرار داشته باشند. همگان می‌دانند و مسئولان نیز به آن آگاهی دارند که ایران دارای منابع بسیاری زیادی است که می‌توان با مدیریت صحیح، کشور را در اندازه مطلوب اداره کرد و باعث رضایت اکثریت مردم به ویژه قشر کم درآمد شد. اما اکنون بنا به دلایلی قشر پولدار، سرمایه دار، زمین خوار، فئودال، پورژوا، لیبرال و هر آنچه می‌توان نام گذاشت، در شرایط بسیار مطلوبی قرار دارند و از همین شرایط موجود، بسیار هم راضی هستند چرا که بساط چاپیدن و چپاول برای آنها مهیا است و چه بسا در جای دیگری از دنیا، چنین زمین‌های برای آنها وجود نداشته باشد و اگر هم داشته باشد باید مالیات‌های سنگین بابت درآمدهای میلیاردی خود پرداخت کنند. علی‌اچال شرایط برای قشر کم درآمد مناسب نیست و فشار به آنها زیاد است. توقع و انتظار اکثریت مردم از مسئولان حل مشکلات اقتصادی است که خواسته بی جایی هم نیست، اما به نظر، هنوز مسئولان به این مهم بی‌توجه و کم توجه هستند.

ادامه در صفحه ۲

رئیس قوه قضائیه:

# معیشت مردم و مهار تورم مسئله نخست کشور است

صفحه ۲



## لبهای خشک آبخوان‌های بام ایران برف هم‌ه‌اسال خشکسالی را جبران نکرد

MEHR NEWS AGENCY  
Esmail khortan

صفحه ۳

فرماندار فارسان:

## فعالیت ۱۰ کارگروه برای حل معضل بیکاری در شهرستان فارسان

فرماندار فارسان گفت: با بررسی‌های صورت‌گرفته، ۳۷۰ مسئله در حوزه‌های مختلف این شهرستان احصا و ۱۰ کارگروه متشکل از نخبگان فکری، فرهنگی و متخصص در حوزه مربوطه تشکیل شده است.

سیدهادی صالحی گفت: با بررسی‌های صورت‌گرفته، ۳۷۰ مسئله در حوزه‌های مختلف شهرستان فارسان احصا و ۱۰ کارگروه متشکل از نخبگان فکری، فرهنگی و متخصص در حوزه مربوطه تشکیل شده است.

فرماندار فارسان بیان کرد: فرهنگ و رسانه، کشاورزی و محیط زیست، آب، بهداشت و درمان، علوم و آموزش، ورزش و جوانان، زنان و خانواده، ایثارگران، مدیریت و عمران شهری و روستایی از جمله کارگروه‌های فعال شده در این شهرستان است.

صالحی با اشاره به اینکه برای مقابله با چالش‌های زیرساختی که مهم‌ترین آن بحث اشتغال است، به یک مدل رسیده‌ام، اظهار کرد: تکیه بر صنعت در مقیاس خرد و متوسط، پرداختن به کشاورزی با رویکرد علمی و نوین و گردشگری به‌عنوان زنجیره متصل‌کننده همه عرصه‌های فعالیت‌ها به یکدیگر، برای حل این معضل در دستور کار است.

وی ضمن اشاره به اختصاص یک‌هزار و ۱۱۲ میلیارد تومان اعتبار به شهرستان فارسان در سفر رئیس‌جمهور، افزود: همچنین از سهم متمرکز دستگاه‌های دیگر استفاده شد و این اعتبار به یک‌هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان رسید که در مجموع در قالب متمم‌های دیگر نیز این مبلغ افزایش یافته است.

## آگهی نوبت دوم مزایده شماره ۱



اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرکرد در نظر دارد شش‌دانگ ۱۱ باب مغازه و یک‌باب کشتارگاه مربوط به امامزاده سید بهالدین محمد (ع) روستای شیخ شبان، را به شرح جدول ذیل از طریق آگهی مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند درخواست کتبی خود را مبنی بر پیشنهاد میزان اجاره بهاء را حداکثر ۱۵ روز پس از انتشار این آگهی به دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرکرد تحویل و رسید دریافت نمایند.

ردیف	مشخصات مورد اجاره	آدرس	اجاره بهاء پایه مزایده به ریال (ماهانه)	مدت اجاره (ماهانه)
۱	مغازه شماره ۱	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۹ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه
۲	مغازه شماره ۲	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۸ / ۵۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه
۳	مغازه شماره ۳	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۸ / ۵۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه
۴	مغازه شماره ۴	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۸ / ۲۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه
۵	مغازه شماره ۵	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۸ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه
۶	مغازه شماره ۶	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۷ / ۸۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه
۷	مغازه شماره ۷	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۷ / ۸۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه
۸	مغازه شماره ۸	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۷ / ۵۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه
۹	مغازه شماره ۹	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۷ / ۵۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه
۱۰	مغازه شماره ۱۰	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۷ / ۵۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه
۱۱	مغازه شماره ۱۲	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۸ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه
۱۲	کشتارگاه	شهرستان بن . روستای شیخ شبان . امامزاده سید بهالدین محمد (ع)	۸ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۱۱ ماه

- متقاضیان می‌بایست ۱۰ درصد اجاره‌ها یکسال قیمت پایه مزایده را به عنوان سپرده شرکت در مزایده از طریق فیش صادره از طرف حسابداری اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرکرد به حساب واریز نمایند و یک نسخه از فیش مربوطه به عنوان رسید به متقاضی تحویل داده خواهد شد.
- متقاضیان مشخصات و آدرس و مبلغ پیشنهادی خود را بر مبنای قیمت پایه بطور صریح و با حروف خوانا در درخواست خود قید نموده و سر بسته تحویل دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه نموده و رسید دریافت نمایند.
- با برنده مزایده به مدت مشخص شده با اخذ وثیقه مناسب و ضامن معتبر و مورد تایید قرارداد اجاره منعقد خواهد شد. شروع قرارداد ۷ روز پس از اعلام کمیسیون می‌باشد. و اگر برنده مزایده در مدت مقرر از تنظیم اجاره نامه خودداری نمود منصرف تلقی و سپرده اش به نفع موقوفه ضبط و با نقرات بعدی قرارداد اجاره منعقد می‌گردد.
- در تنظیم و تجدید اسناد اجاره با اشخاص حقیقی و شرکت‌ها و موسسات غیر دولتی علاوه بر دریافت تضامین مورد نیاز (چک یا سفته) مبلغی معادل سه ماه اجاره بها به عنوان قرض الحسنه با اخذ تعهد نامه به منظور جبران حقوق موقوفه و خسارت احتمالی از مستاجر دریافت خواهد گردید.
- کمیسیون مزایده در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. به پیشنهادات مبهم و مخدوش و مشروط بدون سپرده و یا خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد و سپرده افرادی که برنده مزایده نمی‌شوند مسترد می‌گردد.
- کلیه هزینه‌های مشاعی از قبیل آب، برق، گاز، برف روبی و غیره در صورت وجود به‌عهده مستاجر است همچنین هزینه‌های انتشار آگهی مزایده و حق الزحمه کارشناسی هنگام تنظیم سند اجاره از برنده مزایده دریافت می‌گردد.
- اشخاصی که مشمول ممنوعیت در معاملات می‌باشند حق شرکت در مزایده را ندارند.
- برنده مزایده موظف است دو ماه قبل از انقضای مدت قرارداد اجاره نسبت به تعیین تکلیف قرارداد اجاره (تمدید یا تخلیه) رقیه تحت اجاره را پیگیری نماید.
- برنده مزایده (مستاجر) در صورتی که تقاضای فسخ قرارداد اجاره را در مدت باقیمانده قرارداد اجاره را کتبا به اداره اوقاف شهرستان شهرکرد اعلام نماید موظف است یک ماه اجاره بها را بابت خسارت وارده پس از تسویه حساب اجاره تا روز فسخ قرارداد به حساب موقوفه واریز نماید.
- متقاضیان با قبول تمام شرایط فوق در مزایده شرکت می‌نمایند. ضمناً متقاضیان می‌توانند از محل بازدید نمایند و قرارداد اجاره با در نظر داشتن وضعیت موجود ملک توسط مستاجر منعقد می‌گردد.
- تقاضای متقاضیان رأس ساعت ۱۰ صبح روز بعد پایان مهلت مقرر در محل اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرکرد با حضور اعضای کمیسیون مزایده مفتوح و رسیدگی و برندگان مشخص می‌گردند. متقاضیان محترم برای اطلاعات بیشتر از شرایط مزایده با آدرس و تلفن زیر تماس حاصل نمایند.

تلفن تماس: ۲۲۴۲۲۰۵۳ - ۲۲۴۲۲۰۴۳ - ۰۳۸

آدرس: شهرکرد - خیابان ۱۲ محرم خیابان دکتر حبیب الله حسینی - اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرکرد





